petuum Patronum damus cum omnibus iuribus et facultatibus, quae nimurum potestatem gerenti iudicentur necessariae.

Illi autem Concilium adesse volumus Urbano-
rum Antistitum, in quibus Secretarius pro tempore
Nostrae Sacrorum Rituum Congregationis. Quod
superest, Nobis spes bona est omnes, quibus est
animatorum credita salus, maxime Episcopos, studii
huius Nostrri in hac pia Consociatione provehenda
socios ac participes sese facturos. Qui enim cognos-
cunt et Nobiscum deplorant christianorum morum
demutacionem et corruptelam, restinctum in familiis
religionis et pietatis amorem, et accensas supra
modum rerum terrestrium cupiditates, ipsi siquidem
vel maxime optabunt tot tantisque malis opportuna
afferri remedia.

Et siquidem nihil magis salutare aut efficax
familiis christianis cogitari potest exemplo Sacrae
Familiae, quae perfectionem absolutionemque com-
pleteatur omnium virtutum domesticarum. Qua-
propter current ut familiae quamplurimae, praesertim
operariorum, in quas insidiarum vis maior inten-
ditur, piae huic Consociationi dent nomen. Caven-
dum tamen est ne a proposito suo Consociatio
deflectat, neve spiritus immutetur; sed quae et
quomodo decretae sunt pietatis exercitationes et
precatioes integrae serventur. Sic implorati inter
domesticos parietes adsint propitii Iesus, Maria et
Joseph, caritatem alant, mores regant, ad virtutem
provocent imitatione sui, et quae undique instant
mortales aerumnae, eas leniendo faciant tolera-
biliores. Decernentes haec omnia et singula uti
supra edicta sunt, firma rataque in perpetuum per-
manere, non obstantibus constitutionibus, litteris
Apostolicis, privilegiis, indultis, Nostris et Can-
cellariae Apostolicae Regulis, ceterisque contrariis
quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo
Piscatoris, die XIV. Junii MDCCCXCII. Pontificatus
Nostrri Anno XV.

S. Card. Vannutelli.

[2.] **Statuten**
des allgemeinen Vereines der christlichen Familien zu
Ghren der heiligen Familie von Nazareth.

1. Der Zweck des Vereines besteht darin, die
christlichen Familien der heiligen Familie von Nazareth
zu weihen und dieselbe als Gegenstand besonderer Ver-
ehrung und Nachahmung vor Augen zu haben, indem
man vor einem Bilde derselben ein tägliches Gebet
verrichtet und den herrlichen Tugenden nachstrebt, in
welchen sie Allen, zumal aber dem Handwerkerstande
als Beispiel voranleuchtet.

2. Der Verein hat seinen Sitz und Mittelpunkt
in Rom bei S. Eminenz dem jeweiligen Cardinalvicar
Seiner Heiligkeit, der zugleich Protector des Vereines
ist. Ihm zur Seite steht der Secretär der Congregation